山 西 大 同 大 学 文 件

同大科〔2017〕9 号

关于下达 2017 年度
校级科学研究项目及经费的通知

各有关单位及项目负责人：

为了广大教师和科研工作者在学科发展前沿进行新的探

索，开展面向经济、社会发展的实用研究，充分调动教育工作

者的科研积极性和创造性，不断提高科研水平，使我校的科研

水平迈上新的台阶，学校组织了 2017 年度校科学研究项目的申

报工作。经 2017 年 6 月 3 日、7 月 15 日两轮评审和 9 月 19 日

校长办公会通过，《家庭病床干预对社区空巢老人生存质量影

响研究》等 22 个项目被批准为科学研究立项。资助金额共计

16.6 万元。现将立项项目及经费予以下达，请项目负责人认真

执行。

附件：山西大同大学 2017 年度科研基金项目立项评审结果

及经费资助一览表

山西大同大学

2017 年 11 月 8 日

（此页无正文)

抄送：校领导

山西大同大学校长办公室             2017 年 11 月 8 日印发

                                         共印 10 份

附件：

序号 项目名称 申报人 单位 职称 学历 项目组成员
资助金额
（千元）

2017K1 家庭病床干预对社区空巢老人生存质量影响研究 薛文星 医学院 讲师 硕研
李  冰  段爱旭
牛春红  左红梅

10

2017K2 基于模糊控制的矿井提升机速度控制系统 范子荣 机电工程学院 讲师 硕研
武  熙  柴  常
王福成  凌  禹

10

2017K3 厚煤层综放开采覆岩破断及导水裂隙发育规律研究 杨玉亮 煤炭工程学院 助教 硕研
李永明  赵丽娟
徐祝贺  董  娟

10

2017K4 带分布时滞泛函微分方程的振动性研究 赵环环 数计学院 讲师 硕研
刘有军  马小箭
安存斌  陈慧琴

10

2017K5 石墨烯电池电极材料的研究 姚利花 机电工程学院 助教 硕研 赵海燕  高颜萌 10

2017K6 基于无线传感器网络的矿井移动目标定位算法的设计 张  楠 机电工程学院 副教授 硕研
吴利刚  郭计云

盛  彬
9

2017K7 基于云本体的语义物联网中云服务发现研究 申晋祥 数计学院 讲师 硕研
张景安  宋晓霞
鲍美英  张  杰

9

2017K8 破粹顶板煤巷支护参数优化研究 徐青云 煤炭工程学院 副教授 硕研
宁掌玄  李永明
张  磊  徐祝贺

9

2017K9 胃肠道间质瘤中E-cadherin和N-cadherin的表达及对预后的影响 张艳霞 医学院 讲师 硕研
朱壮彦  闫燕艳
李加善  王  佳

9

2017K10 经方中半夏用法的合理性研究 邓  亮 医学院 讲师 硕研
刘  宏  贺义恒
柴茂山  马  琦

9

2017K11 大数据创新实验平台技术研究及方案设计 赵向兵 数计学院 讲师 硕研
张景安  康耀龙
王  莉  任培花

9

山西大同大学2017年度科研基金项目立项评审结果及经费资助一览表

序号 项目名称 申报人 单位 职称 学历 项目组成员
资助金额
（千元）

山西大同大学2017年度科研基金项目立项评审结果及经费资助一览表

2017K12 基于物联网技术的智慧押运管理平台 张  杰 数计学院 讲师 硕研
宋晓霞  傅文博
景  雯  郭艳萍

9

2017K13 高校财务内部控制制度研究——以D高校为例 张雪兰 计财处 会计师 本科 王丽青  张国卿 6

2017K14 油画风景的市场化研究 高霄鹏 美术学院 讲师 硕研
曹睿祯  江  文
申永红  任南南

6

2017K15
“乌大张”区域协同发展背景下政府融资平台推进PPP项目的实践

研究
孙洁晶 商学院 讲师 硕研

李向荣  景海霞
李彦勇  张建新

6

2017K16 互联网+下大同市博物馆移动学习平台的设计与开发 刘立云 教科学院 讲师 硕研
葛福鸿  陈  坤
李春燕  赵慧勤

5

2017K17 供给侧改革背景下大同市旅游产业结构调整研究 李  静 历史与旅游学院 讲师 硕研 杨晓荣  兰晓虹 5

2017K18 供给侧结构性改革中的大同伴手礼形象包装研究 金  波 美术学院 讲师 硕研
杨  州  张  军
王建斌  李  晶

5

2017K19 云冈石窟图案纹饰在当地酒店装饰中的运用 李宏刚 美术学院 讲师 硕研
杨  州  金  波
王建斌  云卫星

5

2017K20 王世贞书画交游研究 陈俊堂 美术学院 讲师 硕研
朱家腾  任小颖
张凯英  杨  明

5

2017K21 大学生创业的法律保障研究 徐  艳 政法学院 助教 硕研
杨兴香  聂嫄芳

王  霁
5

2017K22 山西上市企业创造共享价值评价体系构建和应用研究 李彦勇 商学院 讲师 硕研
朱少英  李向荣
孙洁晶  张  琴

5